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# Government of India
The National SmaU Industrics Corpor-ltion Ltcl

Head Ollice, NSIC Ltd., NSIC Bhnran
Okhla Indl. Estate,, NervDelhi

Dated:2510412022

To

Shri ahnred ali
19 a cantopher lane kolkata 14

7000 r 4

Re gis tration Number : NSICLIR/E 122 100014

Dear Sir/It4adam

I am to retbr to yor.u Request for Information under RII Act 2005, received vicle letter dated 3010312022 and to say
tlatReJbrritlg to yoLtr RTI rcEtest rcgarding inJbrntation on space available./br hiring in Kollictta under Space
Marketing Scheme, the application was foru,ar"ded to concerned divi.sion in NSIC Jbr Jurnishing the desired
inforntation. As per their rcsponse, the inforntotiotr i.s pte.scttttd below :

Query I : Please provide the unique.file ruonberfor this idormation request
Reply: The unique registration uuntber assigned to your request on RTI portal is NSICL/NE/22/00014 datetl
30.03.2022

Query 2 : Please provide information on space available Jbr tent in Kollcata. ttnder Space Marketing Scheme
Reply : The space on rent tn Kollcata under Space Marketing Scl'tente of NSIC is not available at present.

Qttery 3 : Please prcv'icle the list of entpty estates in Kolkata or oJJice space availablefor the purytose oJ rent as
given in NSIC space marketing scheme in their website https://wtvtv.nsic.co.iu/Scl'temes/OpenSpaces {Jnfler
lteadlng NSIC space a.vailablefor higher
Reply : The ofJice spacefor the purpose of rcnt in Kolkctta are not enpty and not at,ailable at present

Query 4 : Please provide the list oJ- rent of dffirent oJfices availcrble Jbr higher r,rncler NSIC space ntarketing
scheme in Kolkata
Reply : As tlterc ate no offices availablefor htrfug in Kolkata tmrter NSIC Space Marketing Schente, tltis query
is nol applicable..

In case, you want to go for an appeal in connection with the infonrntion provided, you may appeal to the Appellate
Authority indicated below within thirty days from the date of receipt of this letter.

Nrvin Chopra
FAA & Chief Ceneral Manager-SG (Works/Estate)
Address: Head Office. NSIC Ltd., NSIC Bhawtn,Okhl,r Indl. Esmte,New Dclhi
Phone No.: 011-26310549

Yours lhitirlirlly

( A.K.Mishra)
CPIO & General Manager

Phone No.: 01L-26926275
Ernail : al<rnishra@nsic.co.in
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